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Me 2 2017
Mamush€

|Je baze te nenit 58 te LigJit per Veteqeverisjen
Statutit t€ Komunes s€ Mamushe, t€ dates 0l . 12.2008
bie kete:

tt
-t

l
:
l

Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82,7 re

Kryetari i Komunes se Mamushes

VENDIM
I'€r emErtimin e komisionit p€r shqyrtimin e ankesave p€r tatim n€ pron6

I
Me ket€ vendim em€rohet komisioni per shqyrtimin e ankesave te qytetareve ne lidhje
me tatimin ne prone pdr vitin 2017 ne Komunen e Mamushes

II
Komisioni do td jet€ ni k6t€ p€rb6rje:

l. Aziz Elshani- Kryetar i komisionit
2. Ajet sadiku - an€tar dhe
3. Yiiksen Topoyani- andtar.

TII
Ky vendim hyne ne fuqi men.jeher€ pas nenshkrimit te tij.

Me ket€ vendim njoftohet:
. Ministria e Ekonomise dhe Financave
. Drejtoria p€r Buxhet dhe Financa
. Anetaret e komisionit dhe

' arkivi.

Kryet m ushes



Republika e Kosovds _ Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova _ Republic of Kosovo

flamuf Belediyesi _ Komuna e Mamushds
Opitina Mamu5a - Municipality Of Mamusa

ozru.V fit
ttte'.zsT{bott
14amush€

VENDIM
Pages€ Kontratd mbi vep6r

I

e Drejtorisd se Sherbimeve
veper Irfan Sala si Sigurimi

. Aprovohet kerkesa
kontraktuar me kontrate mbi
prej 300 euro.

II
lVljete oe reiohen per pages€ jane te 

l*,^k_rry per pagesen sipas kontratesNr' l 0i20 r t' at.ot .0s.i'r i pe?p"iirii"" o l .0s.20 r 7 deril t .os.zot t .

III
tr4jetet n€ fiale do td merren nga Drejtoris€ se sherbimeve publike nga kategoria exil':l;irche 

srrerbir."i-ie li*E oi.; :oo .,io ,ro"rl",in' it nr. tszos/2,t7te datds

K;r vendimi hyne ne fuqi menjehere pas n€nshkrimit te tij.
Me kettj vendim te njoftohet

l.D:rejtoris€ sd Drejtorise Sherbimeve publike:
12.Pzrl€ve;

-l.Departamenit i pagave dhezt.Ar.kiva



Aprovohet k€rkesa
kontralktuar me kontrate mbi
vlere prej 300 euro.

Republika e Kosovils - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesi - Komuna e Mamushds

o2 Nr. I -r,
M'e 2!i.05.2017
Mimush€

N€ baz€ td nenit 5B te Ligiit per veteqeverisjen Lokale Nr,03/L-040,nenit g2,7 rc
;[:?JiJ' 

Komunes se Mamush€, te dates ot.niooarryeiari i Komunes s€ Mamush€s

VENDIM
Pagesd Kontrat6 mbi vep6r

I
e Drejtoris€ s€ Sherbimeve publik per pages6n, sh€rbim ivep€r Erdnan Morina si Sigurimi i oU.leitwe Komunale- ne

^^|11.,. 
qe lejohen Rer pagese.jannttd o"ororara p€r pagesen sipas kontratesNr.t39ll]0 1 7 dt.01,05.2012 fer pe'udhen 0 1 .05.20 I 7 deri 3 r .05.2017 .

, - .. Nljetet nd fiald do 
-te 

men3n 
lealllrejlolsd s€ Shdrbimeve publike nga kategoria e

}l,iffrdhe 
sh€rbimeve ne vlJre pr.i:oo.uro rlfu, zotimit nr.7.J209r2017 dt.

Kl,vendimi hyne ne fuqi menjehere pas nenshkrimit te tii.

Me ikete,vendim te njoftohet
.t.Drejtoris€ se Drejtorise Sherbimeve publike;
ll.Pa.leve;
:l.Dr:partamenit i pagave dhe
4.Arkiva



Republika e Kosovds - Kosova Cumhuriyeti _ Republ

Y,{nnu$n BELEDIYEsI - KOMUNA E MAMUSHES. OPSTI

0j! Nr, -t7

Mle 21.,,012017
Mamrush6 tarh,D!

Nd bazd t6
Staturit td Komurr6s
k6re ;

nenit.58 t6 Ligjir pdr Ver6qeveris.jen Lokare
sd Mamush€s, te dares 01.12.200d rcry.tun i

'tpr 
7

Nr. 03/L-040, nenir gp.7 re
Komun6s sd Marnushes bie

VENDIM
Pdr emdrimin e komisionit p6r pranim teknik I

I
KerKesa e z' Agim Morina - Menaxher i kontrates, pdr emerirnin e komisioniteknik te projektit me titull: "NDERtMT rRRJErr DHE NoRrqrMrr puBLrK NE RRUGET,oHE..BAH.ELIK', 

NE MRvIusTIE,,- RTTENDER PER HERE TE DyTE,pro.jekti iudhehequr me numer rendor tE prokurim tt: 626116/0341521,

II
Komisioni pidrbehet prej tre an€tareve, si m6 poshti:

] Ytjksen,'T'opoyani _ Kryesues i komisionrtl. Besire Gjini - anetare
l. Ajer Sadilci- anerar

III

K;, vendim hyn n€ fuqi menj6he16 pas ninshkrimit t6 tij.

Me kdtd vendim do t6 njoftohet:

| . Drejtoria e Cjeodezis€ dhe Kadastrit
2. Pundkryesi;
3. Pala
4. Zyra e Prokurimit
5. Arkiva



Republika e Kosovds - Kosova
Repubtika Kosova _ Republic

Cumhuriye-tJ

Mamuga Belediyesi - Komuna e Mamushis
Op5tina Mamu5a - Municipality Of Mururu

of Kosovo

Referenca : 626/1 7/Ct01 /236Me dt. 08.05.2017
NdMamush6

NC baz:€ t6 nenit 10g/A pa aragrafi g pik,a B 3 te Ligjit Nr 04/L-042 perProkurimin Pubtik te Repubtikes narysnuar dhe plot€suar me lig./in Alr. 04/1.237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe tigjin dhe n6 baze tkerkeses p6r rishovrtim prane Autoriteteve Kontrakt 
""", 

-

osHP dhet vretra e'iarifave te antiiavi'te rreguilores se p6.2 dhe 6.3, 6ras ddrgimit fd shkresds Operatorit Ekonomik ,,

plotesimin e kdrkesds pdr rishqyrtim rc vendimit td AuMamushds'per procedurdn e prokirimit me nr, 626/17/001/2 , bie kdte

VENDIM
I

l2f!r^2n:'f ^si e pa. plot6 klrkesa p6r rishqyrtim e operatorit Ekonomik"RosA-sEclJRlrY" sH.iK. e parashtruar me Jatdn 0g.0s.2017 p6r aktivitetin eprokurimtit me nr, 626/17/001/236 dhe titult "stcuamr FtztK t oBJEKrt=vE rEKo rvt u u E s s E M e rw u s nes,,-RrrervpeR

TI
Ky vendirn hyn n6 fuqi menj6her6 pas nlnshkrimit t6 tij.

AR.SYETIM

operatori E:'konomik "RosA-sECURtrY" }HPK me datd 03 05.2017 ka parashtruar kdrkes,.:per rishqyrtlm prane Autoritetit Kontraktues Komuna e Mamushes.

si Autoritet Kontraktugs, , afatin rigjor kemi fiiluar shqyrlimin e mrr€po gjatr)shqyrtimit t€ k€rkesds,_keyi erejtur se t!f9.sa per rishqyii, e"nte me,,per,, nt)vend td dre.,itorit te o.E. "RosA-sECURtry" sHpK Ayla''Damka, nga rdertiteti i tt)



cilit nuk dsht€ dhdnd nd kdrkesd si dhe tjsht kemi vdrejtur se k€rkesds nuk i jan.bashkdnglitur dokumentet e ktirkuara nd nenin (pik n) g td kdrkesds pdr rishqyrlim,

operatorr Ekonomik n.yf.i shta pergiigiur k€rkesds tond dhe nuk e ka plotdsuar kdrkesdn pernshqyrtinr brenda afatit tigl r,

Andaj,

Duke u b'?zuar ne arc qe u tha md lartd si dhe nd dispozitat e Lpp-s ne fuqi u venrjos si n,Odispozitiv rc keilj vendimi.

Gazmend Gashl
Menaxher i zyrds s6 prokurimit

Kdshilld iuridike. Kunddr kdtrl uendimi pata e pakdnaqur mund t6 parashtrold ankesl prdnd
Organit Shqyftues td Prokurimit (OSHP) brenda afatit prej dhjete (10) ditAve pas vendintlt
td ldshuar nga autoriteti kontraktues.



Republika e Kosov€s - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovoi.

,l
fl'

Mamuqa Belediyesi - Komuna e MamushpJ*

02 Nr, 17
Me02:".05.2017
Mamushd

Op5tina Mamu5a - Municipality Of Ma

2- cJ;
Nd bazd td nenit 58 tit Ligiit per Vetdqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82 t€ Statutit

t€ Komunes s€ Mamushd, td dates 01.12.2008 Kryetari i Komunes sd Mamushds bie kdt€:

VENDIM
Pages€ e lehonave

Neni I
Nd baze td Vendimit te Kuvendit Komunal Nr 0l-016-14 rc datds 30.04.2014, plr

perkrahj6n e lehonave ne Komun€n e Mamushes nd shumdn prej 100 €.

Neni 2
Mjetet q€ lejohen nga kategoria ekonomike subvencione dhe transfer, jane te dedikuar lehonave
sipas list€s:

Nr Emridhe Mbiemri Xhirollogaria Shuma €
I Skurte Mazrek 191 1995500021 148 100.00
) Filiz Mazreku r91 199534102r 173 100.00

3 Fidaiie Perzhaku I 502050001979698 100.00

4 Fatma Mazrek r91r99s10002r181 100.00

Neni 3

Ky vendim hyn6 nd fuqi menj€herd nga dita e n€nshkrimit
Me kete vendim njoftohet :

o Drejtoria pdr Buxhet dhe Financa
o Arkiva

Mamushes
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Republika e Kosovtis - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesi - KomunE e MgmusJt6s* *"-.
0pStina Mamu5a - Municipal

o2_

Komunds s€ Mamush€s

(1 /r.)a
8J4
ush€

]'Je baz€ te nenit 58 te Ligjit per Vet€qeverisjen Lotaieffi
Statuti td Komunes sd Mamushd, te dates 0l .12.2009 Kryetari i
bie kete

VENDIM
Pages€ Kontrat6 mbi vep€r

I
Aprovohet kerkesa e Drejtoris€ se Sh€rbimeve Publik per pagesen, sherbim i

kontraktuar me kontrate mbi 
"'eper 

Nexhmedin Shala si Mirembajtes te rrugeve pasturist.
nE vlere prej 250 euro.

II
Mjete qe lejohen per pagese jane td dedikuara pdr pages€n sipas kontrates

Nt.04/2017 dt.03.04.2017 , per periudhen 01.04.2017 deri 30.04.2017.
III

Mjetet ne fial€ do te merren nga Drejtoris€ se Sherbimeve Publike nga kategoria e

Mallr:rave dhe sherbimeve nd vlere prej 250 euro sipas zotimit nr. 4897512017d1.
19.021,2017

Ky vendimi hyne nd fuqi menjdherd pas n6nshkrimit te tij.

Me k€t€ vendim t€ njoftohet
1 .Drejtorisd s€ Drejtorise Sheebirneve Publike;
2.Pal€ve;
3.Departamenit i pagave dhe
4.Arkiva



i' t,t. 
I

02 r.k.'3j-17
Me 28.04.2017
Marnushd

N€ baz€ te nenit 58 te Liglit p€r Veteqeverisj
Statrrti t€ Komunes se Mamushe, te dat€s 0 1.12.2008 Kryetari i Komunes s€ Mamushes
bie k0te

VENDIM
Pages6 Kontrat€ mbi vep€r

I
Aprovohet k€rkesa e Drejtorise se Sherbimeve Publik per pagesen. sh€rbim i

kontraktuar me kontrate mbi veper Kujtim Berisha si Mirembajtes te rrugeve- pastrusi. ne
vlerr: prej 250 euro.

II

Mjete qd lejohen p€r pages€ jane te dedikuara per pagesEn sipas kontrates
Nr.O 5/20 1 7 d1.03.04.20 17, per periudhen 01 .04.201 7 deri 30.04.20 t7 .

III

Mjetet n€ f al€ do te merren nga Drejtorisd s€ Sherbimeve Publike nga kategoria e

Mallerave dhe sherbimeve n€ vler€ prej 250 euro sipas zotimit nr. 48885/2017 dt.
t9.04.2017

Ky vendimi hynd nC fuqi menjeher€ pas ndnshkrimit te tij.

Me lkete vendim td njoftohet
l.Drejtorise sd Drejtoris€ Sh€ebimeve Publike;
lZ.Paleve;

l).Departamenit i pagave dhe
,l.Arkiva

s s€ Mamushes

Republika e Kosovds - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesi - Komuna e Mapuphgp-..,..
Op5tina Mamu5a - Muni Of Ma ,; ,,
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Republika e Kosovds - Kosova Cumhuriyeti
R.epublika Kosova - Republic of Kosovo

OZ Nr.it-r -17
ve zi.{r,[.zott
Mamrrsh€

Mamuga Belediyesi - Komun a c

Opitina Mamu5a - Municipal ico

1 n2. o

I.,fe baze te nenit 58 te Liglit p€r Veteqeverisjen Lokale r.03/L-040,nenit 82,7 rc

iKomun€s s€ MamushesStatur:i td Komunds s€ Marnushe, td dat€s 01 .12.2008 Kryetari
bie kt)te

VENDIM
Pages€ Kontrat0 mbi vepdr

I
Aprovohet kerkesa e Drejtoris€ se Sherbimeve Publik p€r pagesen, sherbim i

kontraktuar me kontrate mbi vepdr Ilir Shala si Mirembajtes te nugeve pastusi, ne vlere

prej 1)150 euro.

II
Mjete q€ lejohen pdr pagesd jan€ t€ dedikuara pOr pages6n sipas kontrates

Nr,0r5i/20 1 7 dt.03.04.20 1 7 p€r periudhen 0 I .04.20 I 7 deri 30.04.2017 .

III
Mjetet nd fiale do te merren nga Drejtorise se Sherbimeve Publike nga kategoria e

Mallijrave dhe sh€rbimeve n€ vler€ prej 250 euro sipas zotimit rr.4894612017 dt.

19.04.20t7

Ky vendimi hyne ne fuqi menjehere pas nenshkrimit te trj.

Me k.et€ vendim t€ njoftohet
l.Drejtorisd se Drejtorise Sheebimeve Publike;
2.Pal€ve;
3.Departamenit i pagave dhe

4.Arkiva


